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SCIAGE

TOOL FRANCE

BIAHCQ

SEGATR]CI A NASTRO

EAN : 7612375754247
Garantie:1an
Gamme:R

Ce

DESCRIPTION

MOD-370DA-60

SCIE A RUBAN A DESCENTE ASSISTEE

Descente automatique de I'archet par vérin hydraulique
Sécurité tension et bris de lame par fin de course
Scie a ruban polyvalente pour toutes vos coupes

LIVREE AVEC

Socle

Ruban 3120 x 27 x 0.9 mm
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90° 280 mm
45° 225 mm
60° 140 mm

Puissance moteur (V/kW)
Vitesse de coupe (tr/min)

Dimensions ruban (mm)

ACCESSOIRES

Réf : « Selon Denture »
Ruban 3120 x 27 x 0.9 mm
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90°
45°
60°

400/1.5
35-70
3120 x 27 x 0.9

250 mm 90° 370 x 160 mm

215 mm 45° 230 x 140 mm

140 60° 140 x 140 mm
Hauteur de travail (mm) 830
@ Dimensions (mm) 1700 x 1400 x 1900
Poids (kg) 350
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